2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.06.2017

                № 648
п. Палатка

Об условиях приватизации муниципального имущества
           В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                     «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Положением о приватизации муниципального имущества, утвержденным решением Собрания представителей Хасынского городского округа от 11.02.2016 № 16, Программой приватизации на 2017 год, утвержденной решением Собрания представителей Хасынского городского округа от 29.12.2016 № 149, на основании Устава муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:

          1. Приватизировать следующие объекты недвижимого имущества:

          1.1. Нежилое здание - гараж, общей площадью 491,1 кв. м, расположенное по адресу: Магаданская область, Хасынский район, п. Хасын, ул. Геологов, д. 14. Рыночная цена – 246000,00 рублей (двести сорок шесть тысяч рублей 00 копеек). Начальная цена – 246000,00 (двести сорок шесть тысяч рублей 00 копеек);
          1.2. Нежилое здание – гараж на 25 а/м, общей площадью 1315,2 кв. м, расположенное по адресу: Магаданская область, Хасынский район,                           п. Палатка, ул. Береговая, б/н. Рыночная цена – 1438000,00 рублей (один миллион четыреста тридцать восемь тысяч рублей 00 копеек). Начальная цена – 1438000-00 (один миллион четыреста тридцать восемь тысяч рублей 00 копеек).
          1.3. Нежилое здание – материально-технический склад, общей площадью 651,2 кв. м, расположенное по адресу: Магаданская область, Хасынский район, п. Палатка, ул. Береговая, б/н. Рыночная цена – 934000,00 рублей (девятьсот тридцать четыре тысячи рублей 00 копеек). Начальная цена – 934000,00 рублей (девятьсот тридцать четыре тысячи рублей 00 копеек).

         2. Условия приватизации объектов, указанных в пункте 1 настоящего постановления:
           обременение объектов – не имеется;
           способ приватизации – аукцион;
           форма подачи предложений по цене объектов – открытая;
           форма платежа – единовременная.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом Хасынского городского округа.

           4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
                 И.о. главы

Хасынского городского округа                                                Л.Р. Исмаилова